Hitit'i küresel ölçekte bir marka haline getirdi. 

A- Şirket Sermayesi:
Şirket payları 2022 yılında ortak satışı ve sermaye artırımı suretiyle halka arz edilmiş 
olup, 03.03.2022 tarihi itibarıyla Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar'da işlem görmektedir.

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000 (BirMilyarBeşYüzMilyon Türk Lirası) 
TL'sidir. Çıkarılmış sermayesi ise, 300.000.000 TL (ÜçYüzMilyon Türk Lirası) olup, beheri 
1,00.-TL nominal değerde 108.597.285 adedi A Grubu nama yazılı paydan, 108.597.285 
adedi B Grubu nama yazılı paydan ve 82.805.430 adedi ise, C Grubu nama yazılı